UBND XÃ AN LONG

TRƯỜNG MẦM NON AN LONG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:   238   /TB- MNAL An Long, ngày  30 tháng  12  năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc nghỉ tết Dương lịch năm 2026 và hoán đổi ngày nghỉ theo quy định

Căn cứ Thông báo số 6386/TB-SGDĐT ngày 26 tháng 12 năm 2025 của Sở

Giáo dục và Đào tạo Thành phố Hồ Chí Minh thông báo về việc điều chỉnh thời

gian nghỉ tết Dương lịch năm 2026;

Trường Mầm non An Long Thông báo lịch nghỉ tết Dương Lịch như sau:

1. Thời gian nghỉ Tết Dương lịch

Cán bộ, giáo viên, nhân viên và học sinh được nghỉ 04 ngày liên tục, từ

thứ Năm ngày 01/01/2026 đến hết Chủ nhật ngày 04/01/2026.

2. Hoán đổi ngày nghỉ

Để đảm bảo thực hiện đúng kế hoạch giáo dục năm học, nhà trường tổ chức

hoán đổi ngày nghỉ Tết Dương lịch sang ngày 10/01/2026 thứ Bảy (trẻ đi học bù

theo lịch sinh hoạt).

3. Tổ chức thực hiện

Giáo viên chủ nhiệm thông báo, nhắc nhở trẻ ( phụ huynh) nắm rõ lịch nghỉ

và lịch học.

Phụ huynh phối hợp quản lý, nhắc nhở con em thực hiện nghiêm túc thời

gian nghỉ và đi học trở lại đúng quy định.

Nhà trường bố trí trực quản lý, bảo vệ cơ sở vật chất trong thời gian nghỉ lễ

theo kế hoạch.

Trên đây là thông báo về nghỉ Tết Dương lịch năm 2026 của Trường Mầm

non An Long./.

Nơi nhận:

- PHHS các lớp;

- CBGVNV trong đơn vị;

- Đăng Website, Fanpage;

- Luru: VT.

HIỆU TRƯỞNG

Nguyễn Thị Phấn

		2025-12-31T12:31:43+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG MẦM NON AN LONG<mg-anlong@pg.sgdbinhduong.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-12-31T12:32:08+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG MẦM NON AN LONG<mg-anlong@pg.sgdbinhduong.edu.vn> đã ký lên văn bản này!